
お客様各位

拝啓貴社ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました製品名:ビニホイル(カード・C850)

につきまして、エソボスラインの老朽化に伴いエンポスライソを使用する下記品種の製造

を 2020年12月末を持ちまして、終了とさせていただきます。

何卒ご理解の程、よろしくぉ願い申し上げます。

ビニホイル(カード・C85 の製造終了のご連絡

_菱ケミカル株式会社

高機能フィルム部門

工業フ寸ルム本部

産業・メデd カルフィルム事業部

カード・エコロージュ

2 0 1 9年1 2月2日

製造終了:2 0 20年12月末(最終出荷:2 0 2 1年1月末)

製造終了製品:

皿力ード用コアシート

・ C4 5 6 2

・C9533

・ M4 5 34

・M4539

■C8 5 0

・枚葉品

・ C8 5 0 (SO )(SB)(SW)

・ C8 5 0 (綿)

・ C8 5 0 (CB)

, C8 5 0 (MB)

・ C8 5 0 (TB)(TX)(TG)

゜国

兇

製造終了理由:エソボスライソの老朽化

この度の製造終了につきまして、ご迷惑をお掛けいたします事を深くぉ詫び申し上げます。

誠に勝手ではごぎいますが、ご理解賜りますよう何卒よろしくぉ願い申し上げます。

敬具


